Provincia di Vercelli

Decreto di Nomina del nuovo Collegio di Vigilaza dell'Accordo di programma tra Regione Piemonte e Provincia di Vercelli per la realizzazione dell'intervento di restauro e recupero funzionale del fabbricato denominato ex-lavatoio a sede distaccata del Liceo scientifico "A. Avogadro" di Vercelli.

## IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Premesso che in attuazione dell'Intesa Istituzionale di programma tra la Provincia di Vercelli e la Regione Piemonte sottoscritta in data 26 maggio 2006, è stato stipulato, in data 5 febbraio 2010, un Accordo di programma per la realizzazione dell'intervento di "Restauro, ristrutturazione e recupero dell'Ex Lavatoio come sede distaccata del Liceo Scientifico "A. Avogadro" di Vercelli.

Ai sensi dell'art. 8 del suddetto Accordo di programma la Provincia deve istituire il Collegio di vigilanza presieduto dal Presidente della Provincia e composto dai legali rappresentanti della Regione Piemonte e della Provincia di Vercelli o loro delegati.

Considerato che il Collegio di Vigilanza istituito era presieduto dal Commissario Straordinario Dott. Leonardo Cerenzia, decaduto dalla carica, si procederà alla nomina del nuovo Collegio presieduto dall'Assessore Gilberto Canova, delegato dal Presidente della Provincia

## Decreta

di istituire il nuovo Collegio di vigilanza per l'Accordo di programma sopraccitato che sarà così composto:

Per la Provincia di Vercelli:

Ass. Gilberto Canova Presidente del Collegio, delegato della Provincia Ing. Giorgetta Liardo delegata in rappresentanza della Provincia

Per la Regione Piemonte:

Dott.ssa Anna Maria Bassani delegata in rappresentanza della Regione Dott. Alfonso Facco in qualità di collaboratore

Vercelli 20/09/2011

Il Presidente Carlo Riva Vercellotti